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DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2021

Starkt kvartal med fortsatta investeringar for tillvaxt

Andra kvartalet 2021

Nettoomsattningen ékade med 13 % till 633,8 MSEK (559,0).

Rorelseresultatet (EBITA) dkade till 40,4 MSEK (-12,6), vilket motsvarar en rorelsemarginal om
6,4 % (-2,3).

Resultat efter skatt uppgick till 26,0 MSEK (-19,6), vilket motsvarar 0,73 SEK per aktie (-0,58).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 19,4 MSEK (26,7).

Forsta halvaret 2021

Nettoomséttningen 6kade med 4 % till 1 201,2 MSEK (1 158,1).

Roérelseresultatet (EBITA) 6kade till 62,9 MSEK (7,8), vilket motsvarar en rorelsemarginal om
5,2 % (0,7).

Resultat efter skatt uppgick till 35,1 MSEK (-13,2), vilket motsvarar 1,00 SEK per aktie (-0,39).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 85,5 MSEK (94,3).

Vasentliga handelser under och efter perioden

Under perioden fortsatte HANZA ett utvecklingsprogram for koncernens tillverkningskluster
med beslut om nya investeringar uppgéende till cirka 35 MSEK.

Arsstamman beslutade den 27 april bland annat att vélja om styrelsen i sin helhet, att Iamna
en utdelning om 0,25 SEK per aktie och att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfallen
under tiden fram till nasta arsstdamma, fatta beslut om att ka bolagets aktiekapital genom
emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler motsvararande cirka 9,8 % av
nuvarande aktiekapital.

HANZA tecknade i juli ett avtal med luftteknikbolaget Njord om komplett tillverkning av
luftrenare. Produktionen kommer att ske i Sverige och den initiala ordern &r pa cirka 12 MSEK.

*08 ane

#* HANZA Sverige ‘** HANZA Kina
Inviger lokal fér skyddslackering av Flyttar till storre produktionslokal
kretskort och investerar ca. 25 MSEK och investerar ca. 10 MSEK




KOMMENTAR FRAN VD

Kvartalet

HANZA har ett unikt erbjudande som marknaden
uppskattar. Under varen 2021 har vi erhallit en rad nya
kunder och projekt, till exempel ett tyskt bolag som
erbjuder kdksutrustning, ett amerikanskt bolag som
utvecklar rullstolsanpassade skapbilar, ett norskt bolag
som arbetar med produkter for luftrening och ett
svenskt bolag som utvecklar transportsystem.

For att mota efterfragan fortséatter vi att vidareutveckla
och investera i vara sex tillverkningskluster. Under
forsta kvartalet paborjade vi att bygga en ny fabrik i
Estland, samt genomforde ett viktigt forvarv i Finland.
Under andra kvartalet fortsatte vi utvecklingen genom
att inviga en ny lackavdelning for kretskort i Sverige,
vilket gér att vi kan erbjuda tillverkning av elektronik for
riktigt tuffa miljder. Vidare beslutade vi att expandera
verksamheten i Kina genom att flytta till en ny och
storre produktionslokal. Sammanlagt beslutade vi om
investeringar for cirka 35 MSEK under kvartalet.

Erik Stenfors, VD

Den finansiella utvecklingen

HANZA 6kar produktbolags tillvaxt och [6nsamhet genom att effektivisera deras leverantors-
kedjor. Bland annat betyder det att vi hjalper vara kunder att flytta produktion och att vi erbjuder
marknadsnara tillverkning i vara kluster. Var affarsmodell skapar pa sa satt ett hogt kundvarde,
vilket mojliggor en god rorelsemarginal aven for HANZA. Vara mogna tillverkningskluster
uppnar tvasiffriga rorelsemarginaler, medan de kluster som &r under utveckling presterar lagre
marginaler. Under en utvecklingsfas kan &ven negativa marginaler forekomma.

Under kvartal tva uppvisade cirka 70 % av HANZA en rérelsemarginal runt 10 %, vilket

resulterade i en koncernmarginal om 6,4 %. Bibehallna finansiella kostnader under
expansionen gor att nettoresultatet forbattras betydligt; vinst per aktie uppgick till 0,73 SEK i
kvartal tvA och ackumulerat till 1,00 SEK for det forsta halvaret.

Vissa branscher har inte aterhamtat sig efter pandemin. Férsaljningen till koncernen stérsta
kund, verksam inom textilbranschen, ar fortsatt Idg och understeg till och med motsvarande
kvartal 2020, d& nedgéngen bérjade. Sammantaget ser vi en organisk tillvaxt om drygt 10 %.

Rorelsekapitalet paverkas negativt av den globala bristen av material och komponenter. Dock
uppvisar vi under kvartalet ett fortsatt positivt kassafléde, cirka 20 MSEK.
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Om framtiden

Var etablering i Tyskland under 2019 var en viktig milstolpe i koncernens utveckling.
Under pandemin har den tyska marknaden varit svaratkomlig pa grund av omfattande
nedstangningar, men under varen har restriktionerna stegvis tagits bort och vi 6kar nu
aktiviteten i detta omréde.

Den huvudsakliga utvecklingen av HANZA sker genom investeringar och férbattringar av
vara tillverkningskluster. Till detta kommer forvarv, men det &r vart att notera att vi inte
forvarvar bolag i syfte att 6ka koncernens storlek utan i syfte att ytterligare forbattra vart
erbjudande. Analyser av ldmpliga bolag pagéar kontinuerligt och beddms leda till ytterligare
forvarv.

For nérvarande ar den storsta utmaningen révaror och komponenter, bristsituationen har
paverkat var omsattning och resultat negativt under kvartal tva. Samtidigt tydliggdr denna
bristsituation férdelen av en rationell leverantérskedja — vilket HANZA erbjuder. Det gér i sin
tur att behovet av var radgivningsdel 6kar och vi har flera pdgéende analyser av kunders
produktionskedjor for att utarbeta alternativ med betydande férdelar.

Langsiktighet &r en ledstjarna for HANZA. Koncernen har byggts upp stegvis och efter ett
avbrott under pandemin fortsatter vi arbetet med att fardigstélla vara nuvarande sex
tillverkningskluster. Nar denna fas &r genomférd kommer vi att ytterligare skala upp
verksamheten for att méta det globala behov som finns av HANZAs affarsmodell.

!

Kista den 27 juli 2021

Erik Stenfors
VD och koncernchef




Omsittning Rorelseresultat
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Graferna visar omséttning respektive EBITA-resultat per kvartal (staplar) samt per rullande 12 méanader (linje).
Atgéardsprogrammet under pandemin paverkade rorelseresultatet med -24,7 MSEK under kvartal 2, 2020.

Marknadsutveckling

HANZAs kundmarknader ar huvudsakligen Norden och Tyskland, men kunder finns aven i
ovriga Europa, Asien och USA. Genom att HANZAs kunder har en bred branschspridning
aterspeglas normalt konjunkturen i HANZAs forsaljning. Dock erhaller HANZA majligheter till
nya marknadsandelar &ven under en lagkonjunktur, da produktbolag normalt far nya behov av
att effektivisera och regionalisera sin leverantorskedja.

HANZA upplever en mycket god efterfrégan pa de nordiska marknaderna. | Tyskland har den
langa nedstangningen dampat efterfragan, men vi ser nu en forbattring som sker snabbare &n
tidigare beddmningar. Vissa av HANZAs kundgrupper ar dock fortsatt drabbade av effekterna
av pandemin, sdsom utrustning till textilindustrin, bryggerier och butiker. Denna temporara
forsvagning forvantas fortsatta till arets slut. De Gversvamningar som drabbat omraden i
narheten av HANZA fabrik i Tyskland har inte paverkat verksamheten.

HANZA ser mojligheter till nya marknadsandelar d& pandemin forstérkt trenden mot regional
och komplett tillverkning. Det ar en trend som redan tidigare drivits av bland annat
handelshinder, transportkostnader, leveranstider och miljdaspekter. En begransande faktor
for HANZA och tillverkningsindustrin kommer att vara tillgéngen pé ravaror och komponenter
som redan ar anstrangd i dag.

Andra kvartalet

Nettoomsattningen uppgick till 633,8 MSEK (559,0). Omsattningen har 6kat genom
nyférsélining och dkande volymer samt paverkats negativt genom effekterna av covid-19, dar
omséttningen till koncernens stdrsta kund var lagre under kvartal 2, 2021, jdmfort med kvartal
2, 2020. Aven den globala materialbristsituationen har medfért senarelagd produktion och
darmed lagre omsattning under kvartalet. Vidare har valutakursférandring paverkat
koncernens omsattning negativt med cirka 21 MSEK, medan férvarvet av det finska bolaget
Suomen Levyprofiili (SLP) har paverkat omsattningen positivt med cirka 41 MSEK. Exklusive
valuta och férvarv éar tillvaxten cirka 10 % under kvartalet.
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For kvartal 2 uppvisar segment Huvudmarknader en omsattning pa 338,9 MSEK (305,8), en
okning med 11 %. Valutakurseffekt paverkar detta segment negativt med cirka 9 MSEK.
Segment Ovriga marknader uppvisar en omsattning pé 294,9 MSEK (252,9), en 6kning med
cirka 17 %. Valutakurseffekt paverkar detta segment negativt med cirka 12 MSEK.

Bruttomarginalen uppgick till 47,0 % (42,5). Okningen mot féregéende &r beror pé férbattrade
marginaler men aven pa en fortsatt hdg upparbetning av lager och pagéende arbeten till 6ljd
av komponentbrist, samt att kvartal 2 2020 belastades av engangskostnader.

EBITDA fér kvartalet uppgick till 62,7 MSEK (19,1), vilket motsvarar en EBITDA marginal om
9,9 % (8,4). Av- och nedskrivhingarna under perioden uppgick till 26,5 MSEK (35,2) varav
avskrivningar pd immateriella tillgangar uppgick till 4,2 MSEK (3,5), vilket i huvudsak avser
kundrelationer som tillkommit via forvarv. | jamforelsesiffran for 2020 ingick nedskrivningar om
10,5 MSEK.

Koncernens rorelseresultat fore avskrivningar av immateriella anlaggningstillgéngar (EBITA)
uppgick till 40,4 MSEK (-12,6), vilket motsvarar en rérelsemarginal om 6,4 % (-2,3). |
jamforelseresultatet for kvartal tva 2020 ingar kostnader for atgardsprogram kopplat till
pandemin om 27,5 MSEK. EBITA-marginalen uppgér i segment Huvudmarknader till 7,9 %
(0,1). I segment Ovriga marknader uppgdr marginalen till 5,0 % (-5,2). Utan den ovan
beskrivna komponentbristen hade sdval omséattning som resultat varit béattre.

Under segmentet Affarsutveckling redovisas kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet sdsom forvarv, avyttringar,
noteringskostnader, utveckling av tjansteprodukter med mera. Under det andra kvartalet
uppgick EBITA fér segment Affarsutveckling till -1,1 MSEK (0,3).

Ovriga externa kostnader uppgick till 68,6 MSEK (65,9) och personalkostnader uppgick till
168,8 MSEK (155,0). De 6kade kostnaderna beror p& ékad omsattning och tilkommande
enheter. Koncernens EBIT uppgick till 36,2 MSEK (-16,1). Finansnettot uppgick till -5,5 MSEK
(-4,2), varav rantenettot uppgick till -4,8 MSEK (-4,4). Valutakursvinster och férluster netto
uppgick till 1,2 MSEK (1,6). Ovriga finansiella kostnader uppgick till -1,9 MSEK (-1,4).

Resultatet fore skatt uppgick till 30,7 MSEK (-20,3). Resultatet efter skatt uppgick till
26,0 MSEK (-19,6). Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgar for kvartalet till
0,73 SEK (-0,58).

Forsta halvaret

Nettoomséttningen uppgick under forsta halvaret till 1 201,2 MSEK (1 158,1). Segment
huvudmarknader minskade marginellt till 639,8 MSEK (643,6) och segment Ovriga marknader
Okade till 561,4 MSEK (514,2). Valutakurser har paverkat koncernens omsattning negativt
med cirka 46 MSEK jamfort med 2020.

EBITDA uppgick till 105,4 MSEK (60,6), vilket motsvarar en EBITDA marginal om 8,8 % (5,2).
Av- och nedskrivningarna under perioden uppgick till 50,2 MSEK (59,9) varav avskrivningar pa
immateriella tilgéngar uppgick till 7,7 MSEK (7,1), vilket i huvudsak avser kundrelationer som
tilkommit via forvarv. | forra arets varde ingick nedskrivningar om 10,5 MSEK.
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Koncernens EBITA uppgick till 62,9 MSEK (7,8), vilket motsvarar en rorelsemarginal om 5,2 %
(0,7). Segment Huvudmarknader redovisar ett EBITA om 42,1 MSEK (19,2), viket motsvarar
en EBITA-marginal om 6,6 % (3,0). Segment Ovriga marknader uppvisar ett EBITA om

25,1 MSEK (-10,9), vilket motsvarar en EBITA-marginal om 4,5 % (-2,1). EBITA f6r segment
Affarsutveckling uppgick under det forsta halvaret till -4,3 MSEK (-0,5) och bestéar i huvudsak
av forvarvskostnader. Koncernens EBIT uppgick till 55,2 MSEK (0,7). Finansnettot uppgick till
-12,7 MSEK (-11,5) varav rantenetto -9,1 MSEK (-9,0).

Resultatet fore skatt uppgick till 42,5 MSEK (-10,8) medan resultatet efter skatt uppgick till
35,1 MSEK (-13,2). Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgar for férsta halvéaret till
1,00 SEK (-0,39).

Kassaflode och investeringar

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under det andra kvartalet till 19,4 MSEK
(26,7). For forsta halvaret uppgick kassaflddet till 85,5 MSEK (94,3). Férandringen av
rorelsekapital uppgick under kvartalet till -36,2 MSEK (10,4) och for hela forsta halvéret till

1,2 MSEK (50,1). Ovan namnda brist pa komponenter har lett till 5kande sékerhetslager.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under andra kvartalet till -41,0 MSEK
(-15,4) varav investeringar i byggnad -11,5 MSEK (-0,9), 6vriga anlaggningstillgéngar, framst
maskiner, till netto -29,5 MSEK (-14,5). For forsta halvaret uppgick kassaflode fran
investeringsverksamhet till -79,4 MSEK (-37,0) varav kassafléde fran rorelseforvary uppgick till
-20,2 MSEK (-3,1).

Totala investeringar materiella anlaggningstillgéngar uppgick i kvartalet till 46,3 MSEK (17,8).
Skillnaden mot kassaflddet fran investeringar beror pé att vissa investeringar inte ar kassa-
flddespaverkande da de gors via leasing eller ar en leverantorsskuld vid periodens utgang.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick for andra kvartalet till -27,0 MSEK (-4,3)
och bestér av upptagna lan och amorteringar samt lamnad utdelning om -8,9 MSEK (-).
Under forsta halvaret uppgick kassafldde frén finansieringsverksamhet till -38,7 MSEK (-25,2).

Finansiell stallning

Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 534,8 MSEK (483,8) och soliditeten till
31,5 % (31,6). Balansomslutningen uppgick till 1 696,5 MSEK (1 530,9). Likvida medel
uppgick vid periodens utgang till 89,8 MSEK (98,4).

Rantebarande nettoskuld uppgick vid periodens slut till 533,3 MSEK (488,7) och har under
kvartalet 6kat med 33,1 MSEK. Den operativa nettoskulden uppgér till 316,1 MSEK (306,8),
en 6kning med 41,5 MSEK i kvartalet. Investering i ny fabrik i Estland har dkat nettoskulden
med 11,5 i kvartalet och 16,0 under forsta halvaret.

Utdelning

Arsstamman den 26 april 2021 beslutade om en utdelning om 0,25 SEK (-) per aktie, vilket
resulterat i en total utdelning om 8,9 MSEK (-).
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Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsattning bestar enbart av intakter frdn koncernféretag. Inga
investeringar har skett i moderbolaget under kvartalet.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

De riskfaktorer som har storst betydelse for HANZA &r de finansiella riskerna och férandringar
i marknaden, vilket i dag framst drivs av effekter av covid-19 och negativ utveckling av
materialbristsituationen. For mer information om risker och osékerhetsfaktorer hanvisas till not
3 i bolagets arsredovisning for 2020. Inga vasentliga forandringar av riskerna har skett efter
det att &rsredovisningen for 2020 upprattades.

Narstdendetransaktioner

Under kvartalet har det inte forelegat ndgra transaktioner mellan HANZA-koncernen och
narstdende som vasentligt paverkat koncernens stalining och resultat, utdver aktieutdelningen
och sedvanliga utbetalningar av styrelsearvoden till styrelsen och I6ner till bolagets ledning.

Medarbetare

Under kvartalet uppgick medelantalet
anstéllda inom koncernen till 1 857

(1 645). Vid periodens utgang uppgick
antal anstallda till 1 876, vid arets
bdrjan var antalet 1 637. Okningen
beror framst pa forvarvet av SLP.




Koncernens resultatrakning

Belopp i MSEK

Nettoomsattning

Forandring av lagervaror
under tillverkning, fardiga
varor och pagéende arbete
for annans rékning
Réavaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar
Ovriga rorelseintakter
Ovriga rérelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Finansiella poster - netto

Resultat fore skatt
Inkomstskatt
Periodens resultat

Not

[©2N@)]

Apr-jun
2021

633,8

40,8
-376,6
-68,6
-168,8
-26,5
2,5
-0,4
36,2

1,2
-6,7
-5,5

30,7
-47
26,0

Apr-jun
2020

559,0

-15,1
-306,5
-65,9
-155,0
-35,2
1,8
0,8
-16,1

1,6
5,8
-4,2

-20,3
0,7
-19,6

Jan-jun
2021

1201,2

80,1
-7122,9
-137,7
-318,3
-50,2
54
-2,4

55,2

0,2
-12,9
-12,7

42,5
7,4
35,1

Periodens resultat ar i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Resultat per aktie:
Fore utspadning, SEK
Efter utspadning, SEK

0,73
0,73

-0,58
-0,58

Antalet aktier fore och efter utspadning framgar av not 7.
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1,00
1,00

Jan-jun
2020

1158,1

-13,0
-629,4
-145,0
-313,1

-59,9

4,6
-1,6
0,7

0,2
11,7
-11,5

-10,8
2.4
-13,2

-0,39
-0,39

Jan-dec
2020

2154,9

-52,0
-1147,9
-263,9
-562,1
-107,3
15,8
-6,2
31,3

0,8
23,2
-22,4

8,9
-10,3
-1,4

-0,04
-0,04
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Koncernens rapport over totalresultat

Belopp i MSEK Not  Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020
Periodens resultat 26,0 -19,6 35,1 -13,2 -1,4

Ovrigt totalresultat

Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen

Omvérdering av erséttningar

efter avslutad anstélining - - 2,9 1,2 -4.7
Skatt p& poster som inte

ska aterforas i

resultatrakningen - - -0,9 -0,4 1,5
Summa poster som inte

ska aterforas i

resultatrakningen - - 2,0 0,8 -3,2
Poster som senare kan aterforas i resultatrdkningen

Valutakursdifferenser -2,9 -22.7 4.9 -1,6 -20,1
Valutakursdifferens pa

forvarvslan 0,2 2,4 -0,7 -0,3 2,0

Skatt pa poster som senare

kan aterforas i

resultatrékningen -0,1 -0,5 0,1 0,1 -0,4
Summa poster som

senare kan aterforas i

resultatrakningen -2,8 -20,8 4,3 -1,8 -18,5
Ovrigt totalresultat for

perioden -2,8 -20,8 6,3 -1,0 -21,7
Summa totalresultat fér

perioden 23,2 -40,4 41,4 -14,2 -23,1

Periodens totalresultat &r i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktieagare
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Koncernens balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Goodwill 336,8 303,3 297,9
Kundrelationer 100,0 98,6 90,7
Ovriga immateriella tillgéngar 8,6 10,2 7,1
Byggnader och mark 124,0 107,7 101,0
Maskiner och inventarier 218,2 165,1 168,6
Nyttjanderattstillgangar 166,4 132,2 137,8
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0,6 0,3 0,3
Uppskjutna skattefordringar 18,5 35,1 26,9
Summa anlaggningstillgangar 973,1 852,5 830,3

Omstélliningstillgangar

Varulager 463,1 404,5 342,4
Kundfordringar 103,4 129,6 76,8
Ovriga fordringar 49,9 28,2 24,6
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 17,2 17,7 18,9
Likvida medel 89,8 98,4 121,2
Summa omsittningstillgangar 723,4 678,4 583,9
SUMMA TILLGANGAR 1696,5 1530,9 1414,2
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Koncernens balansrakning i sammandrag, forts.

Belopp i MSEK Not 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanfdéras till
Moderféretagets aktiedgare 534,8 483,8 474,9

SKULDER

Langfristiga skulder

Ersattningar efter avslutad anstélining 109,3 109,0 110,3
Uppskjutna skatteskulder 43,8 42,9 43,4
Skulder till kreditinstitut 3 183,0 186,3 174,6
Leasingskulder 116,2 77,7 80,9
Summa langfristiga skulder 452,3 415,9 409,2

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit 3 48,3 421 44,2
Skulder till kreditinstitut 3 97,2 94,8 81,5
Leasingskulder 38,2 43,9 43,1
Ovriga rantebarande skulder 3 32,9 33,3 37,0
Leverantdrsskulder 307,0 240,6 199,9
Ovriga skulder 52,2 60,1 43,0
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 135,6 116,4 81,4
Summa kortfristiga skulder 709,4 631,2 530,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1696,5 1530,9 1414,2
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Koncernens rapport over forandringar i eget
kapital i sammandrag

Belopp i MSEK Not  Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020
Ingdende balans 520,5 523,9 474,9 497,7 497,7
Periodens resultat 26,0 -19,6 35,1 -13,2 -1,4
Ovrigt totalresultat 2,8 -20,8 6,3 -1,0 21,7
Summa totalresultat 23,2 -40,4 41,4 -14,2 -23,1
Transaktioner med agare
Apportemission - - 27,6 - -
Emissionskostnader - - -0,2 - -
Teckningsoptioner - 0,3 - 0,3 0,3
Utdelning -8,9 - -8,9 - -

Summa tillskott fran och

vardedverforingar till

aktieagare, redovisade

direkt i eget kapital -8,9 0,3 18,5 0,3 0,3
Utgaende balans 534,8 483,8 534,8 483,8 474,9
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Koncernens rapport

i sammandrag

Belopp i MSEK

Kassafl6de fran den
I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Av- och nedskrivningar

Ovriga €] likviditetspaverkande
poster

Betald inkomstskatt
Kassafl6de fran den
lopande verksamheten fore
foérandring i rorelsekapitalet

Summa férandring av
rérelsekapital
Kassafl6de fran den
lopande verksamheten

Kassafléde fran
investeringsverksamheten
Rorelseférvary

Investeringar i
anlaggningstillgangar
Awyttring materiella
anlaggningstillgangar
Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten
Nyemission

Upptagna lan

Amortering av 18n

Utdelning

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Okning/minskning av
likvida medel

Likvida medel vid periodens
boérjan

Kursdifferenser i likvida medel
Likvida medel vid
periodens slut

Andra kvartalet 2021

over kassafloden

Apr-jun
2021

30,7
26,5

0,4
1,2

55,6

-36,2

194

-42,0
1,0

-41,0

25,6
-43,7
-8,9

-27,0

-48,6

138,8
0,4

89,8

14

Apr-jun
2020

-20,3
35,2

2,7
-1,3

16,3

104

26,7

-15,3
-0,1

-15,4

7,0

97,0
-5,6

98,4

Jan-jun
2021

42,5
50,2

0,4
-8,8

84,3

1,2

85,5

-20,2
-60,9
1,7

-79,4

63,3
-93,1
-8,9

-38,7

-32,6

121,2
1,2

89,8

Jan-jun
2020

-10,8
59,9

0,6
-5,5

44,2

50,1

94,3

-3,1
-34,2
0,3

-37,0

0,3
53,6
-79,1

-252

32,1

66,7
-0,4

98,4

Jan-dec
2020

8,9
107,3

1,3
11,2

106,3

75,5

181,8

-3,1
-59,9
3,0

-60,0

0,3
97,0
-160,5

-63,2

58,6

66,7
-4,1

121,2
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Moderforetagets resultatrakning
i sammandrag

Belopp i MSEK Not Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

2021 2020 2021 2020 2020
Rorelsens intakter 7,0 5,0 12,2 10,3 21,1
Rorelsens kostnader -6,6 -4,4 -11,8 -9,5 -19,1
Ovriga rorelseintakter 0,1 - 0,2 - 0,4
Ovriga rorelsekostnader -0,1 -0,1 -0,1 - -0,2
Rorelseresultat 0,4 0,5 0,5 0,8 2,2

Resultat fran finansiella

poster

Resultat fran andelar i

koncernféretag - -19,0 - -19,0 -127 1
Ovriga ranteintakter och

liknande resultatposter 0,4 2,0 0,5 2,6 7,6
Rantekostnader och

liknande resultatposter 0,3 3,3 -2,3 -1,1 -2,3
Summa resultat fran

finansiella poster 0,7 -13,7 -1,8 -17,5 -121,8

Resultat efter finansiella

poster 1,1 -13,2 -1,3 -16,7 -119,6
Bokslutsdispositioner - - - - 4,8
Resultat fore skatt 1,1 -13,2 -1,3 -16,7 -114,8
Skatt p& periodens resultat - - - - -2,6
Periodens resultat 1,1 -13,2 -1,3 -16,7 -117,4

| moderbolaget finns inga poster som redovisas i Ovrigt totalresultat. Summa totalresultat &r darmed
detsamma som periodens resultat.
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Moderforetagets balansrakning
i sammandrag

Belopp | MSEK Not 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar 394,3 444,9 339,8
Summa anlaggningstillgangar 394,3 444,9 339,8

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar 5,9 4,9 9,6
Likvida medel 1,3 0,7 1,3
Summa omsiéttningstillgangar 7,2 5,6 10,9
SUMMA TILLGANGAR 401,5 450,5 350,7

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 257,3 340,7 239,9
Obeskattade reserver 0,5 - 0,5
Langfristiga skulder 52,2 59,7 47,0
Kortfristiga skulder 91,5 50,1 63,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 401,5 450,5 350,7
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Noter

Not 1 Allman information

Om inte annat anges ar samtliga belopp redovisade i miljiontals kronor
(MSEK) och avser koncernen. Uppgifterna inom parentes avser
motsvarande period foregdende &r. Delarsinformationen pa sidorna 5 till 8
utgdr en integrerad del av denna finansiella rapport.

Not 2 Grund for rapporternas upprattande
samt redovisningsprinciper

HANZA Holding AB (publ) tilldmpar IFRS (International Financial Reporting
Standards som de antagits av Europeiska unionen. Denna delérsrapport ar
upprattad i enlighet med IAS 34, Delérsrapportering. Delarsrapporten for
moderbolaget har upprattats enligt ARL 9kapitlet och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer.

Redovisningsprinciperna ar i dverensstdmmelse med de principer som
tilampades foregadende rékenskapsar. For mer information om dessa
hanvisas till not 2 i bolagets &rsredovisning for 2020.

Not 3 Finansiella instrument - Verkligt varde for finansiella
skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Koncernens upplaning bestar av ett storre antal kontrakt upptagna vid olika
tidpunkter och med olika Ioptider. Lanen I6per i all vasentlighet med rorlig
ranta. Mot denna bakgrund kan redovisade varden anses ge en god
approximation av verkliga varden. Det verkliga vardet pa kortfristig
upplaning motsvarar dess redovisade varde, eftersom diskonterings
effekten inte ar vasentlig.

Not 4 Intdkts- och segmentsinformation

Beskrivning av intakter fran kontrakt med kunder

HANZAs intakter kommer framst fran produktion av komponenter,
undersystem och fardigt ssmmansatta produkter enligt kundernas
specifikation men dar HANZA varit delaktigt i att skraddarsy
tilverkningsprocessen. HANZAs prestationsdtagande beddms uppfylit da
komponenten eller den sammansatta produkten levereras till kund.
Undantag frén detta &r i de fall ett avtal finns med kunden om buffertlager
av fardiga komponenter eller produkter. | dessa fall anses
prestationsatagandet uppfyllt redan d& komponenten eller produkten
placeras i buffertlagret och darmed ar tillganglig for kunden.

De externa intkternas férdelning per segment, vilket foljer koncernens
klusterindelade organisation, framgér av segmentsinformation nedan.
Darutover redovisas de externa intékterna uppdelat pa tillverknings-
teknologierna Mekanik och Elektronik sist i denna not.
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Beskrivning av segmentsredovisning

HANZA delar in verksamheten i s& kallade tillverkningskluster och tillampar en finansiell
segmentsindelning som baseras pa primara kundmarknader. Verksamheten redovisas
uppdelad pa foliande segment:

*  Huvudmarknader — Tillverkningskluster som ligger inom eller i narheten av HANZAs
priméara geografiska kundmarknader, vilka i dag utgoérs av Sverige, Finland, Norge och
Tyskland. | dag omfattas darfér HANZAs tillverkningskluster i Sverige, Finland och
Tyskland. HANZAs verksamhet inom dessa omraden kannetecknas av narhet till
kundernas egna fabriker och ett ndra samarbete med kundernas utvecklingsavdelningar.

«  Ovriga marknader — Ovriga tillverkningskluster utanfér HANZAs priméra geografiska
kundmarknader. | dag omfattas HANZAs tillverkningskluster i Baltikum, Centraleuropa och
Kina. Verksamheten kannetecknas av ett hogt arbetsinnehall, omfattande komplex
montering, samt narhet till viktiga slutkundsomraden.

+ Affarsutveckling — Kostnader och intékter som inte férdelas till tillverkningsklustren, vilket
huvudsakligen &r koncerngemensamma funktioner inom moderbolaget, samt
koncerndvergripande justeringar som inte allokeras till de dvriga tva segmenten.

Transaktioner mellan segmenten sker pa affarsmassiga grunder.

Intédkter per segment

MSEK Apr-jun 2021 Apr-jun 2020
Avgér Intikter Avgar Intakter
forsaljning fran forsiljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intdkter segment kunder
Huvudmarknader 342,8 -3,9 338,9 306,6 -0,8 305,8
Ovriga marknader 298,6 -3,7 294,9 259,9 -7,0 252,9
Affarsutveckling - - - 0,3 - 0,3
Summa 641,4 -7,6 633,8 566,8 -7,8 559,0
MSEK Jan - jun 2021 Jan - jun 2020
Avgar Intdkter Avgar Intakter
forsaljning fran férsaljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intékter segment kunder
Huvudmarknader 645,7 -5,9 639,8 645,6 -2,0 643,06
Ovriga marknader 568,7 -7,3 561,4 526,4 -12,2 514,2
Affarsutveckling - - - 0,3 - 0,3
Summa 1214,4 -13,2 1201,2 1172,3 -14,2 1158,1
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Resultat per segment
Segmentens resultat stdms av mot resultat fore skatt enligt foljande:

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun
2021 2020 2021
EBITA
Huvudmarknader 26,8 0,2 42,1
Ovriga marknader 14,7 -13,1 25,1
Affarsutveckling -1,1 0,3 -4,3
Summa EBITA 40,4 -12,6 62,9
Avskrivning immateriella
tilgangar -4,2 -3,5 7,7
Rorelseresultat 36,2 -16,1 55,2
Finansiella poster — netto -5,5 -4,2 -12,7
Resultat fore skatt 30,7 -20,3 42,5

Jamforelsestérande poster
Omvardering av
forvarvslikvid

Transaktionskostnader - - 23
Integrationskostnader - - -3,7
,&tgérdsprogram Covid-19 - -27.5 i
Summa - -27,5 -6,0

EBITA per segment exklusive jdmférelsestdérande poster

Huvudmarknader 26,8 9,7 45,8
Ovriga marknader 14,7 4,9 25,1
Summa 41,5 14,6 70,9
Affarsutveckling -1,1 0,3 -2,0
Summa 40,4 14,9 68,9
Jamfoérelsestérande poster - -27,5 -6,0
EBITA 40,4 -12,6 62,9

Intakter fran externa kunder per tillverkningsteknologi

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun

2021 2020 2021

Mekanik 421,6 3421 783,6

Elektronik 212,2 216,6 417,6

Affarsutveckling - 0,3 -

Summa 633,8 559,0 1201,2
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Jan-jun
2020

19,2
-10,9
-0,5
7,8

7.1

0,7
11,5
-10,8

27,5
-27,5

28,7
7,1
35,8
-0,5
35,3
-27,5
7,8

Jan-jun
2020
698,0
459,8

0,3
1 158,1

Jan-dec
2020

415

9,7
-3,4
47,8

-16,5
31,3
-22,4
8,9

2,5

24,7
=222

51,0
24,9
75,9
-5,9
70,0
22,2
47,8

Jan-dec
2020
1309,7
844,9

0,3
2154,9
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Not 5 6vriga rorelseintdkter och rorelsekostnader

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
Ovriga rérelseintakter 2021 2020 2021 2020 2020
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar 1,0 - 1,6 0,1 1,0
Omvardering férvarvslikvid - - - - 2,5
Statligt stod 0,3 1,0 0,9 1,0 3,3
Valutakursvinster 0,3 0,1 0,4 1,6 3,8
Ovriga poster 0,9 0,7 2,5 1,9 5,2
Summa évriga

rorelseintakter 2,5 1,8 54 4,6 15,8

Ovriga rérelsekostnader
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar -0,1 - -0,1 - -1,0
Valutakursforluster -0,3 0,2 -2,1 -1,2 -4,5
Ovriga poster - 0,6 0,2 0,4 0,7
Summa o6vriga

rorelsekostnader -0,4 0,8 -2,4 -1,6 -6,2
Not 6 Finansiella intakter och kostnader - Finansiella poster netto

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
Finansiella intakter 2021 2020 2021 2020 2020
Valutakursvinter och

forluster netto 1,2 1,6 0,2 0,2 0,8
Summa finansiella

intakter 1,2 1,6 0,2 0,2 0,8

Finansiella kostnader

Rantekostnader -4,8 -4,4 -9,1 -9,0 -17,5
Valutakursvinter och

forluster netto - - - - -

Ovriga finansiella kostnader -1,9 1,4 -3,8 2.7 5,7
Summa finansiella
kostnader -6,7 -5,8 -12,9 -11,7 -23,2

Summa finansiella poster
- netto -5,5 -4,2 -12,7 -11,5 -22,4
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Not 7 Antal aktier

Av tabellen nedan framgér det genomsnittliga antalet aktier fére och efter utspadning som
anvants vid berakning av resultat per aktie samt antal utestdende aktier vid periodens utgang.

Antal aktier Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020

Vagt genomsnittligt antal aktier

fore utspadning 35779928 33979928 35004237 33979928 33979928

Justering vid berékning av

resultat per akltie efter

utspadning: Optioner - - - - -

Vagt genomsnittligt antal

aktier efter utspadning 35779928 33979928 35004 237 33979928 33979 928

Utestdende aktier vid

periodens utgang 35779928 33979928 35779928 33979928 33979 928
Not 8 Rorelseforvarv

HANZA Holding AB forvarvade den 19 mars 2021 samtliga aktier i Suomen Levyprofiili Oy
(SLP) med sate i Joensuu, Finland. Féretaget bedriver tillverkning inom platmekanik och
omsatter cirka 150 MSEK per ar och har drygt 100 anstéllda. Den totala kdpeskillingen
uppgér till totalt 35,2 MSEK (kan som hdgst bli 37,7 MSEK) och bestar av en kontant del om
5,1 MSEK som erlades vid tilltradet, 1 800 000 aktier i HANZA Holding som vérderas till
27,6 MSEK samt en rorlig tillaggskdpeskilling om hogst 0,5 MEUR att erlaggas under tredje
kvartalet 2021. Den férvantade tillaggskopeskillingen har i den preliminédra férvarvsanalysen
bedomts till 2,5 MSEK. Vid forvarvet 6vertogs ocksa ett aktiedgarlan om 15,4 MSEK vilket
ocksa ingar i kassaflode fran rorelseforvary.

| forvarvet identifierades en immateriell tillgang i form av kundrelationer om 15,2 MSEK.
Avskrivningstiden for dessa kundrelationer beddms till 10 &r. Uppskjuten skatteskuld
avseende denna post uppgar till 3,0 MSEK. Darutover redovisas i forvarvet, en goodwill om
37,8 MSEK. Denna goodwill bestar framst av synergier med HANZAs 6vriga verksamheter |
Finland. Den kommer inte vara skattemassigt avdragsgill. Forvarvsanalysen &r fortfarande
preliminar.

| tabellen pé nasta sida sammanfattas kopeskillingen for SLP samt verkligt varde pa

forvarvade tillgangar och dvertagna skulder som redovisas pé forvarvsdagen samt kassaflode
fran forvarvet.
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Kopeskilling, MSEK

Likvida medel erlagda vid tilltradet

Eget kapitalinstrument 1 800 000 stamaktier

Villkorad tillaggskopeskilling som forfaller tredje kvartalet 2021
Summa beraknad képeskilling

Redovisade belopp pa identifierbara forvarvade tillgangar och dvertagna skulder

Likvida medel

Immateriella anlaggningstiligdngar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier
Nyttjanderattstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Finansiella tillgangar

Varulager

Kundfordringar och andra fordringar
Uppskjuten skatteskuld

Skulder till kreditinstitut
Leasingskulder

Aktieagarlan

Leverantdrsskulder och andra skulder
Summa identifierade nettotillgangar

Goodwill
Summa tilliférda nettotillgdngar

Kassaflédeseffekt av férvarvet
Likvida medel erlagda vid tilltradet
Likvida medel i bolaget
Overtaget aktieagarlan
Kassaflode fran rorelseférvarv

5,1
27,6
2,5
35,2

0,3
17,0
0,5
16,6
38,8
0,1
0,3
11,6
16,1
-3,1
-21,0
-38,8
-15,4
-25,6
-2,6

37,8
35,2

-5,1
0,3
-15,4
-20,2

Tabellen nedan visar redovisad nettoomsattning och rorelseresultat for det forvarvade

bolaget.

Omsittning och rorelseresultat i det férvérvade bolaget (MSEK) Apr-jun
2021

Forvérvstidpunkt

Nettoomsattning fore fGrvarvet -

Nettoomséattning efter forvarvet 40,6

Total nettoomséttning om bolaget innehafts hela perioden 40,6

Rdérelseresultat fore forvarvet -

Rdérelseresultat efter forvarvet 3,4

Totalt rorelseresultat om bolaget innehafts hela perioden 3,4

Jan—jun
2021
2021-03-19

33,6
46,1
79,7

2,1
4,1
6,2
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NYCKELTAL DEFINITIONER OCH FINANSIELL KALENDER

Nyckeltal

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

2021 2020 2021 2020 2020

Nyckeltal enligt IFRS
Nettoomsattning, MSEK 633,8 559,0 1201,2 11581 21549
Rérelseresultat (EBIT), MSEK 36,2 -16,1 55,2 0,7 31,3
Avskrivning immateriella tilgéngar, MSEK -4,2 -3,5 -7,7 -7,1 -16,5
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,73 -0,58 1,00 -0,39 -0,04
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,73 -0,58 1,00 -0,39 -0,04
Kassaflode fran I6pande verksamhet, MSEK 19,4 26,7 85,5 94,3 181,8
Medelantal anstéllda 1857 1645 1765 1662 1543
Alternativa nyckeltal
EBITDA, MSEK 62,7 19,1 105,4 60,6 138,6
EBITDA-marginal, % 9,9 3,4 8,8 52 6,4
Operativa segmentens EBITA, MSEK 41,5 -12,9 67,2 8,3 51,2
Affarsutvecklingssegmentets EBITA, MSEK -1,1 0,3 -4,3 -0,5 -3,4
Operativ EBITA-marginal, % 6,5 -2,3 5,6 0,7 2,4
Rérelseresultat (EBITA), MSEK 40,4 -12,6 62,9 7,8 47,8
EBITA-marginal, % 6,4 -2,3 5,2 0,7 2,2
Operativt kapital, MSEK 1068,1 972,5 1068, 1 972,5 925,3
Rantabilitet pé operativt kapital, % 3,9 -1,3 6,3 0,8 4,9
Kapitalomséttning pé operativt kapital, ggr 0,6 0,6 2,4 2,3 2,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 3,2 -1,3 5,0 0,1 2,9
Operativ nettoskuld, MSEK 316,1 306,8 316,1 306,8 270,7
Rantebérande nettoskuld, MSEK 533,3 488,7 533,3 488,7 450,4
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9
Nettoskuldséttning i forh. till EBITDA, ggr 2,9 3,7 2,9 3,7 3,2
Soliditet, % 31,56 31,6 31,5 31,6 33,6
Eget kap. per aktie vid periodens utgang, SEK 14,95 14,24 14,95 14,24 13,97

De alternativa nyckeltalen ovan anses relevanta dé de ger en bild av HANZAs operativa Ibnsamhet, omfattningen
av extern finansiering samt bolagets finanstella risk. Avstdmningstabeller f6r alternativa nyckeltal finns publicerade
pa bolagets hemsida.

Andra kvartalet 2021 23 HANZA Holding AB (publ)



Definitioner

Nvckeltal enligt IFRS - Definitioner

EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultat, det vill sdga resultat fore
finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

Alternativa nyckeltal - Definitioner, avstamning samt motiv

Nedanstéende alternativa nyckeltal anvands i denna rapport. Avstamningstabeller for
alternativa nyckeltal samt motiv till anvandningen av varje enskilt nyckeltal finns publicerade
pa bolagets hemsida.

Affarsutvecklingskostnader omfattar kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet, sdsom forvarv, avyttringar och
noteringskostnader.

Avkastning pa sysselsatt kapital ar rorelseresultatet plus finansiella intékter dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital.

Affarsutvecklingssegmentets EBITA bestar av affarsutvecklingskostnader. EBITA och
EBIT skiljer sig inte at for detta segment.

Bruttomarginal &r nettoomsattning minus kostnad for ravaror och fornddenheter samt
forandring av lagervaror under tillverkning, fardiga varor och pagéende arbete for annans
rakning dividerat med nettoomsattning.

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultat fore
finansnetto, skatter och avskrivningar samt nedskrivningar pa materiella och immateriella
tillgangar.

EBITDA-marginal ar EBITDA dividerat med nettoomséattning.

EBITA (Earnings before interest, taxes and amortization) ar resultat fére avskrivningar och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar, finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

EBITA-marginal &r EBITA dividerat med nettoomsattning.

Eget kapital per aktie ar eget kapital pa balansdagen justerat for ej registrerat aktiekapital
dividerat med registrerat antal aktier pa balansdagen.

Jamforelsestdérande poster ar intakts- och kostnadsposter i rorelseresultatet som endast
undantagsvis uppstar i rorelsen. Till jamforelsestdrande poster hanfors intakter och
kostnader sdsom forvarvskostnader, omrakning av tillaggskopeskillingar, realisationsresultat
pa byggnader och mark, skuldeftergift, kostnader for storre omstruktureringar sasom flytt av
hela fabriker och stérre nedskrivningar.
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Kapitalomsattning pa genomsnittligt operativt kapital &r nettoomsattning dividerat med
genomsnittligt operativt kapital.

Operativa segmentens EBITA (operativt EBITA) ar EBITA fére affarsutvecklingskostnader.

Operativa segmentens rorelseresultat (operativt EBIT) &r rorelseresultat fére
affarsutvecklingskostnader.

Operativ EBITA-marginal &r operativa segmentens EBITA dividerat med nettoomsattning.

Operativt kapital ar balansomslutningen minskad med likvida medel, finansiella tillgangar
och icke rantebarande skulder.

Operativ nettoskuld ar rantebarande skulder exklusive avsattningar till ersattningar efter
avslutad anstéllning och leasingskulder avseende byggnader och lokaler minus kassa och
liknande tillgdngar samt kortfristiga placeringar.

Nettoskuldsdttningsgrad ar rantebarande nettoskuld dividerat med eget kapital.

Nettoskuld i férhallande till EBITDA ar rantebarande nettoskuld vid periodens slut
dividerat med EBITDA rullande 12 méanader.

Rantabilitet p& operativt kapital 4r EBITA dividerat med genomsnittligt operativt kapital.

Réntebédrande nettoskuld ar rantebarande skulder inklusive avsattningar till ersattningar
efter avslutad anstélining minus kassa och liknande tillgadngar samt kortfristiga placeringar.

Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutning.

Sysselsatt kapital ar balansomslutningen minus icke radntebarande avsattningar och
skulder.

D& resultatméatt anges for rullande 12 manader avser detta summan fér de senaste 12
mé&naderna fram till angiven period.

Finansiell kalender 2021

Delarsrapport kvartal tre: 9 november 2021
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UM HANZA

HANZA ér ett globalt kunskaps- och tillverkningsforetag
som moderniserar och effektiviserar tillverkningsindustrin.
Genom radgivning om leverantérskedjor och med egna

fabriker grupperade i regionala tillverkningskluster,
skapar vi stabila leveranser, 6kad l6nsamhet och
en miljdvanlig tillverkningsprocess at vara kunder.

HANZA grundades &r 2008 och nadde &r 2019 6ver
2 miljarder kronor i omsattning. Bolaget har sex
tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland,
Baltikum, Centraleuropa och Kina.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande
produktbolag som 3M, ABB, Epiroc, GE, Getinge,
John Deere, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

Ytterligare information

P& www.hanza.com finns ytterligare information om
HANZA-koncernen, samt finansiella rapporter,
presentationer och pressmeddelanden.

For mer information, vanligen kontakta:

Erik Stenfors, VD
Tel: +46 709 50 80 70
E-post: erik.stenfors@hanza.com

Lars Akerblom, CFO
Tel: +46 707 94 98 78
E-post: lars.akerblom@hanza.com




